
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

15 травня 2018 
 
Про реорганізацію комунального  
закладу Центр ПМСД м. Горішні  
Плавні шляхом перетворення 
 

На виконання власних повноважень, зазначених ст. ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною 6 статті 

14 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» 

відповідно до ст. ст. 104-108 Цивільного кодексу України від 16.01.2003 № 435-

IV, ст. ст. 59, 63, 78, 137 Господарського кодексу України від 16.01.2003 № 436-

IV, Законів України: «Основи законодавства України про охорону здоров’я» 

від 19.11.1992 № 2801-XII, «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів 

охорони здоров’я» від 06.04.2017 № 2002-VIII, «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» від 

15.05.2003 № 755-IV, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про 

схвалення Концепції реформи фінансування системи охорони здоров’я» від 

30.11.2016 № 1013-р, з метою підвищення рівня медичного обслуговування 

населення, впровадження нових підходів щодо організації роботи закладу 

охорони здоров’я та його фінансового забезпечення, враховуючи Методичні 

рекомендації з автономізації комунальних закладів охорони здоров’я для 

депутатів місцевих рад та головних лікарів комунальних медичних закладів, 

розроблені підкомітетом з питань контролю реалізації медичної реформи 

Комітету Верховної Ради з питань охорони здоров’я від 28.02.2018, Методичні 

рекомендації Міністерства охорони здоров’я України з питань перетворення 

закладів охорони здоров’я з бюджетних установ у комунальні некомерційні 

підприємства (оновлена версія), схвалені робочою групою з питань реформи 

фінансування сфери охорони здоров’я України від 14.02.2018, пропозиції 

постійних комісій: з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№ 33 від 03.05.2018), з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№ 39 від 08.05.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 

 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ВИРІШИЛА: 
1. Провести реорганізацію комунального закладу Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні шляхом перетворення його в комунальне некомерційне 

підприємство Центр ПМСД м. Горішні Плавні. 

2. Створити комісію з реорганізації комунального закладу Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні у складі 6 осіб та затвердити її персональний склад 

(додаток). 

3. Комісії з реорганізації комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні 

Плавні: 

3.1. В установленому порядку протягом 3 (трьох) робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо реорганізації та подати необхідні 

документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

3.2. Розмістити інформацію про прийняття рішення щодо реорганізації 

комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні Плавні у засобах масової 

інформації. 

3.3. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог – 2 (два) 

місяці з дня оприлюднення повідомлення про прийняття рішення щодо 

реорганізації комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні Плавні. 

3.4. Повідомити працівників комунального закладу Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні про припинення юридичної особи шляхом реорганізації 

(перетворення), забезпечити дотримання їх соціально-правових гарантій. 

3.5. Провести інвентаризацію майна комунального закладу Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні. 

3.6. Підготувати та подати на затвердження міської ради статут у строк до 

11.06.2018. 

3.7. Підготувати та подати на затвердження міського голови 

передавальний акт станом на 31.07.2018. 

3.8. Після затвердження передавального акта подати документи для 

державної реєстрації створення комунального некомерційного підприємства 

Центр ПМСД м. Горішні Плавні та державної реєстрації припинення 

комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні Плавні в результаті його 

реорганізації. 

3.9. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з реорганізацією комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні 

Плавні, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Після проведення реорганізації перейменувати комунальний заклад 

Центр ПМСД м. Горішні Плавні на комунальне некомерційне підприємство 

Центр ПМСД м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, призначити Ковпак Аліну Володимирівну на посаду 

керівника комунального некомерційного підприємства Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та 

внести відповідні зміни до контракту № 59 від 28.12.2012. 

5. Вважати комунальне некомерційне підприємство Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні правонаступником усіх активів, пасивів, прав та обов’язків 

реорганізованого комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні Плавні. 

6. Передати комунальному некомерційному підприємству Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні, що утвориться у результаті реорганізації комунального 

закладу Центр ПМСД м. Горішні Плавні, нерухоме та інше майно, що входить Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



до цілісного майнового комплексу останнього, яким користувався на законних 

підставах цей заклад. 

7. Закріпити нерухоме та інше майно, яке входить до цілісного майнового 

комплексу комунального закладу Центр ПМСД м. Горішні Плавні, яким 

користувався на законних підставах цей заклад, за комунальним некомерційним 

підприємством Центр ПМСД м. Горішні Плавні, що утвориться у результаті 

реорганізації, на праві оперативного управління. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку. 

 

 

 
 
Міський голова     (підписано)         Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 

до рішення 34 сесії  

Горішньоплавнівської міської  

ради сьомого скликання  

15 травня 2018 

 
 

СКЛАД 
комісію з реорганізації комунального закладу  

Центр ПМСД м. Горішні Плавні 
 

Голова комісії 

Головний лікар Центру ПМСД 

м. Горішні Плавні 

Ковпак Аліна Володимирівна 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – ************** 

Заступники голови комісії 

Заступник головного лікаря  

з медичної частини Центру ПМСД 

м. Горішні Плавні 

Романенко Людмила Андріївна 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – ************** 

Заступник головного лікаря з 

експертизи тимчасової 

непрацездатності Центру ПМСД 

м. Горішні Плавні 

Гунько Василь Миколайович 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – ************ 

Інші члени комісії 

Юрисконсульт Центру ПМСД 

м. Горішні Плавні 

Чернушенко Володимир Юрійович 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – ********** 

Головний бухгалтер Центру ПМСД 

м. Горішні Плавні 

Козак Зінаїда Федорівна 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – ************** 

Начальник планово-економічного 

відділу Центру ПМСД м. Горішні 

Плавні 

Вовк Ганна Іванівна 
реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – ************* 

 
 
 
Начальник управління  
охорони здоров’я    (підписано)             Ю.В. Ковпак 
        

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


